



## خبر خرید داروی بیماران MS به نصف قیمت صحت ندارد

به گزارش گروه فضای مجازی «خبرگزاری دانشجو»، جمشید سلام زاده گفت: «وزارت بهداشت اعتباری محدود را برای تعداد محدودی از بیماران مبتلا به ام. اس به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی داد.»

وی ادامه داد: «این اعتبار محدود برای تهیه اقلام دارویی مورد نیاز بیماران صرف شد و داروی مورد نیاز این بیماران را تهیه کردیم.»

سلام زاده گفت: «طبق ضوابط وزارت بهداشت، دستورالعمل دارو برای بیماران خاص مانند گذشته انجام می شود و اینکه برخی رسانه ها اعلام کرده اند بیماران می توانند به نصف قیمت دارو را تهیه کنند صحت ندارد. ارائه دارو فقط برای مدت کوتاهی بوده که دیگر انجام نمی شود.»

پیش از این مدیر خدمات اجتماعی انجمن بیماران ام اس از ارائه ارزان داروی بتافرون به این بیماران در صورت مراجعه به معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی خبر داده بود.

منبع: فارس

کد خبر: ۱۱۴۸۰۵۷۴



## دانشجویان از نمازخانه به خوابگاه‌ها منتقل شدند

خبرنامه دانشجویان ایران: سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اینکه برخی از دانشجویان دختر این دانشگاه را که در نمازخانه‌ها مستقر کرده بودیم به خوابگاه‌های اجاره‌ای خودگردان منتقل شدند، گفت: ۵۰ درصد هزینه‌های خوابگاه‌ها را دانشگاه می‌پردازد. علی اصغر پیوندی در گفت‌وگو با تسنیم، در پاسخ به این پرسش که آخرین وضعیت مشکلات خوابگاه‌های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی که دانشجویان برخی از مقاطع را در نمازخانه‌ها جا داده بودید، اظهار داشت: ما در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی حدود ۴۵۰۰ دانشجوی دختر و پسر داریم و تعداد محدودی نیز متاهل هستند که در خوابگاه‌های تملیکی و اجاره‌ای سکونت دارند و آمار نسبتاً قابل قبولی نیز است. وی ادامه داد: نکته قابل توجه این است که امسال نیز مانند سال گذشته دانشجویان فوق لیسانس و PHD ورودی جدید این دانشگاه با وجود آنکه هشدارهای لازم را قبلاً داده بودیم و در دفترچه‌های آزمون نیز ذکر کرده بودیم مبنی بر اینکه برای این دو مقطع تحصیلی خوابگاه در این دانشگاه وجود ندارد ولی به هر حال با توجه به اینکه این دانشجویان در تهران قبول می‌شوند و برای خوابگاه به دانشگاه مراجعه می‌کنند، ما نیز براساس مباحث عاطفی و جلوگیری از هرگونه اتفاقی برای این دانشجویان، مجبور شدیم یک تعداد معدودی از این دانشجویان را از جمله دختران و پسران دانشجو را با اضافه کردن ظرفیت خوابگاه‌ها، آنها موقتاً جا دهیم. پیوندی تصریح کرد: از آن طرف نیز به دلیل کمبود خوابگاهی، بخشی از نمازخانه و زمین بازی را به خوابگاه دانشجویی تبدیل کردیم. البته این خوابگاه‌های موقت در فرصت کوتاهی به وجود آمد تا بتوانیم یک خوابگاه جدید برای دانشجویان اجاره کنیم یا در خوابگاه‌های خودگردان آنها را جا دهیم. خوشبختانه آن زمان کوتاه‌جا دادن دانشجویان در نمازخانه‌ها به پایان رسید و در حال حاضر دانشجویان در خوابگاه‌های اجاره‌ای و خودگردان مستقر شده‌اند. در این زمینه دانشجویان نیز باید به دانشگاه کمک کنند و یک فضایی ایجاد شود تا آنها نیز بتوانند از خوابگاه‌ها استفاده کنند. پیوندی در پاسخ به این پرسش که در حال حاضر آیا هیچ دانشجویی در نمازخانه و یای در زمین بازی مستقر نیست، گفت: خیر، بلکه دانشجویان در خوابگاه‌های خودگردان مستقر یافته‌اند و پیشنهاد دانشگاه برای این خوابگاه‌های خودگردان آن بوده است که ۵۰ درصد هزینه خوابگاه را دانشگاه بپردازد و ۵۰

درصد دیگر را دانشجو خودش پردازد که البته این هزینه ها به مکان خوابگاه نیز بستگی دارد.

کد خبر: ۱۱۴۷۸۷۵۹



منبع: عرش نیوز

گروه: داخلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۸/۱۷

## کبد چرب یکی از عوامل بیماری قرن

عرش نیوز: دکتر محمدرضا زالی در حاشیه چهاردهمین همایش بین المللی میکروبی شناسی در جمع خبرنگاران گفت: این بیماری ها به دلیل تغییر وضعیت رفتاری در ۵۰ سال گذشته، تغییر در رژیم غذایی، مصرف آنتی بیوتیک ها و ... منجر به عدم تعادل میکروبی های روده می شود که این بیماری ها را به وجود می آورد. وی در رابطه با کودکان چاق هشدار داد: در کودکان میکروبی های بدن تولید سموم می کند و اگر این میکروبی ها سوزانده نشود، باعث چربی کبد در آنها و بروز خطرات جدی خواهد شد. زالی مصرف غذاهای پرچرب و پرکالری را موجب تشدید این مشکلات دانست و افزود: با پرهیز از مصرف این غذاها تا حدودی می توان ضرر آن را کنترل کرد، اما مصرف سبزیجات و میوه جات منجر به فعل و انفعالات در روده می شود که می تواند چربی کبد را بهبود دهد. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تاکید بر ورزش و فعالیت های بدنی، افزود: این عامل نقش مهمی در کاهش خطر ایمنی بیماری ها ایفا می کند. به گفته وی، عامل مهم بیماری های قرن جاری چاقی، دیابت و کبد چرب استایسنا

کد خبر: ۱۱۴۷۸۷۳۴